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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/rozdzielacz-gniazda-zapalniczki-ladowarka-usb-pd-c78-pro-p-3133.html

Opis produktu

ROZDZIELACZ GNIAZDA ZAPALNICZKI
tADOWARKA USB PD C78 Pro

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Zasilacz sieciowy
Komunikacja Bluetooth
Moc wyjsciowa

Zasilanie bateryjne
Odtwarzacz MP3 micro SD
Czas tadowania

Czas pracy na baterii

36417

HC67C
5902659175809
0.57 kg
60x100x21mm
DC 5~6V, 300mA
5.0, EDR, Class2, 10m
0.48 dBm

DC 3.7V, 550 mAh
nie

2 godziny

10h

ROZDZIELACZ GNIAZDA ZAPALNICZKI tADOWARKA USB PD C78 Pro

Model: HC67C
Waga: 0.57 kg

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 60x100x21mm
Komunikacja Bluetooth: 5.0, EDR, Class2, 10m
Moc wyjsciowa: 0.48 dBm

Zasilanie bateryjne: DC 3.7V, 550 mAh

Zasilacz sieciowy: DC 5~6V, 300mA

Odtwarzacz MP3 micro SD: nie

Czas tadowania: 2 godziny

Czas pracy na baterii: 10h
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